

**Årsredovisning**  
för  
**ELISABETHS AB**  
556684-5763

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Elisabeth Moglia, Styrelseledamot  
2026-05-11

Styrelsen för ELISABETHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Världsmarknadspriset på kakao har varit fortsatt mycket högt, men började falla tillbaka i slutet av året. Det, i kombination med utökad sortiment och efterfrågan på våra egenproducerade varor, har gjort att marginalerna har förbättrats något. Öppettiderna har även detta år varit onsdag lördag med helt stängt sommartid.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	653	622	712	432
Resultat efter finansiella poster	75	2	18	-90
Soliditet (%)	76,6	68,8	55,8	54,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 600	81 302	2 232	<b>187 134</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 232	-2 232	<b>0</b>
Årets resultat				75 131	<b>75 131</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 600</b>	<b>83 534</b>	<b>75 131</b>	<b>262 265</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 534
årets vinst	75 131
	<b>158 665</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	158 665
	<b>158 665</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		653 332	621 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>653 332</b>	<b>621 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-242 459	-198 783
Övriga externa kostnader		-276 384	-245 676
Personalkostnader	2	-51 461	-168 115
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 212	-7 212
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-577 516</b>	<b>-619 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>75 816</b>	<b>2 208</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		315	1 026
Räntekostnader		-1 000	-1 002
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-685</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>75 131</b>	<b>2 232</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>75 131</b>	<b>2 232</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>75 131</b>	<b>2 232</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 620

19 832

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**12 620**

**19 832**

**Summa anläggningstillgångar**

**12 620**

**19 832**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

112 845

115 774

**Summa varulager**

**112 845**

**115 774**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

10 417

3 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 862

6 799

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 279**

**10 191**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

199 760

126 397

**Summa kassa och bank**

**199 760**

**126 397**

**Summa omsättningstillgångar**

**329 884**

**252 362**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**342 504**

**272 194**



## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

3 600

3 600

**Summa bundet eget kapital**

**103 600**

**103 600**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

83 534

81 301

Årets resultat

75 131

2 232

**Summa fritt eget kapital**

**158 665**

**83 533**

**Summa eget kapital**

**262 265**

**187 133**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 150

1 195

Leverantörsskulder

19 324

3 256

Övriga skulder

59 765

80 610

**Summa kortfristiga skulder**

**80 239**

**85 061**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**342 504**

**272 194**



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 059	36 059
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 059</b>	<b>36 059</b>
Ingående avskrivningar	-16 227	-9 015
Årets avskrivningar	-7 212	-7 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-23 439</b>	<b>-16 227</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 620</b>	<b>19 832</b>

**Not 5 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Mona Goman. BBR Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-11

Nyköping

*Elisabeth Moglia*  
Elisabeth Moglia

2026-05-11